Ofício no 004/2020 – André Luiz Covre

Diamantina, 21 de outubro  de 2020

A Sua Senhoria, o Senhor
Bruno Gomes Vasconcelos
Presidente do Conselho de Curadores

CC:
A Sua Senhoria, a Senhora
Roqueline Rodrigues Silva
Diretora da Faculdade de Ciências Exatas (FACET / UFVJM)

Assunto: Solicitação de efetivação de exoneração do cargo de membro do Conselho
de Curadores.

 Prezado Senhor,

 Espero encontra-lo bem.

 Considerando o teor do OFÍCIO Nº 110/2020/DIRFACET/FACET, de 15 de
setembro de 2020, constado neste Processo SEI 23086.009959/2020-65;

 Solicito a efetivação da exoneração do cargo de membro do Conselho de
Curadores.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente

_______________________
André Luiz Covre